
 

 

UCHWAŁA NR XL/266/18 

RADY GMINY W CMOLASIE 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2018r. poz. 142) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formy ochrony przyrody użytku ekologicznego wynikającego z treści rozporządzenia  

nr 59/96 poz. 175 Wojewody Rzeszowskiego z dnia 6 grudnia 1996r. położonego na działce oznaczonej 

nr 1712, oddział 2k, w obrębie Poręby Dymarskie, współrzędne punktów załamania granic:  

1) x 697299,866 y 279501,931 

2) x 697366,413 y 279527,411 

3) x 697433,260 y 279427,890 

4) x 697390,694 y 279364,640. 

2. Pozbawienie ochrony prawnej następuje w związku z utratą wartości przyrodniczych użytków 

ekologicznych wymienionych w pkt 1 ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Cmolasie 

 

 

Stanisław Sukiennik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 20 września 2018 r.

Poz. 3979


		2018-09-20T11:58:42+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




